

بیمه خودرو بهتر، سریع تر و مقرون به صرفه تر

۲۱ نوامبر ۲۰۲۴، پرسش های رسانه ای

دولت آلبرتا یک سیستم بیمه خودرو جدید را معرفی می کند که در عین کاهش هزینه بیمه خودرو، خدمات بهتر و سریع تری را به آلبرتایی ها ارائه می دهد.

دولت آلبرتا پس از شنیدن نظر بیش از ۱۶۰۰۰ آلبرتایی از طریق یک نظر سنجی آنلاین در مورد اولویت های آنها برای بیمه نامه های خودرو، یک سیستم بیمه خودرو جدید خصوصی و متمرکز بر خدمات رسانی را معرفی می کند.

در حال حاضر، بیمه در استان مقرون به صرفه یا متمرکز بر خدمات رسانی نیست. علیرغم حق بیمه بالا، آلبرتایی هایی که در تصادفات آسیب می بینند خدمات پزشکی و حمایت مالی مورد نیاز خود را از طریق سیستمی که پیچیده است به موقع دریافت نمی کنند. سیستم جدید بیمه خودرو آلبرتا زمانی که به طور کامل اجرایی شود خدمات بهتر و سریع تری برای افرادی که تصادف می کنند ارائه خواهد داد و آلبرتایی ها تا ۴۰۰ دلار صرفه جویی در هزینه سالانه خود را شاهد خواهند بود.

«آلبرتایی ها به وضوح نیاز خود به یک سیستم بیمه خودرو که خدمات بهتر و سریع تر ارائه کند و مقرون به صرفه تر باشد را بیان کرده اند. زمانی که سیستم بیمه جدید خصوصی و خدمات محور ما اجرایی شود، بهبود آلبرتایی ها را در مرکز توجه قرار خواهد داد و در عین حال حمایت های موثرتر و نرخ های پایین تری را ارائه خواهد کرد.»

دنیل اسمیت، نخست وزیر

«نرخ های بالای بیمه خودرو فشار زیادی بر آلبرتایی ها وارد می کنند. ما از طریق شروع به استفاده از سیستمی که مزایا و حمایت های بهتری را ارائه می دهد، خدمات بهتر و سریع تر با هزینه کمتری را به آلبرتایی ها ارائه می دهیم.»

نیت هورنر، وزیر دارایی و رئیس هیات خزانه داری

آلبرتایی ها که در حال حاضر به دلیل تصادفات آسیب می بینند برای رسیدگی به یک غرامت ساده ماه ها منتظر می مانند و برای رسیدگی به غرامت های مربوط به موارد جدی تر و آسیب های اساسی ممکن است سال ها منتظر بمانند. به علاوه، مزایای پزشکی و مالی که دریافت می کنند معمولاً پیش از بهبودی کامل آنها منقضی می شوند.

بر اساس سیستم جدید، آلبرتایی هایی که آسیب های فاجعه باری می بینند برای تمام عمر درمان و مراقبت دریافت می کنند. آنهایی که آسیب های جدی می بینند تا زمان بهبودی کامل درمان را دریافت خواهند کرد. این تغییرات بر اساس و شبیه مدل بیمه ساسکاچوان است که در آن راننده های مقصر در صورت محکومیت در جرایم کیفری از جمله رانندگی در حالت عدم تعادل یا رانندگی خطرناک

یا محکومیت برای برخی جرایم تعیین شده در قانون امنیت ترافیکی، در مورد خسارت های مرتبط با درد و رنج مورد شکایت قانونی قرار می گیرند.

کار بر روی این سیستم جدید بیمه خودرو مستلزم قانون گذاری در بهار ۲۰۲۵ است. به منظور تغییر در بیمه نامه های خودرو ۳/۴ میلیون آلبرتایی، شرکت های بیمه خودرو به زمان برای ایجاد و اجرای سیستم جدید نیاز دارند. دولت آلبرتا انتظار دارد که سیستم جدید تا ژانویه ۲۰۲۷ به طور کامل اجرایی شود.

در این بین، از آغاز ژانویه ۲۰۲۵، سقف نرخ راننده خوب به دلیل هزینه های زیاد قانونی، افزایش هزینه های تعمیر خسارات خودرو و هزینه های بلایای طبیعی به میزان ۷/۵٪ افزایش خواهد یافت. این امر از رانندگان خوب در برابر افزایش های قابل ملاحظه نرخ ها محافظت کرده و در عین حال باعث می شود ارائه دهندگان بیمه خودرو در آلبرتا از نظر مالی قادر به ادامه فعالیت خود باشند.

آلبرتایی ها به وضوح اعلام کرده اند که کماکان می خواهند حق بیمه ها بر اساس ریسک باشند. راننده های بد کماکان حق بیمه بیشتری نسبت به راننده های خوب پرداخت خواهند کرد.

این سیستم از طریق ارائه مزایای حمایتی پزشکی، بازتوانی و مالی به مراتب بهتر، در عین کاهش تاثیر هزینه های دادرسی روی میزان حق بیمه پرداختی آلبرتایی ها به بیمه خود، باعث حمایت از آلبرتایی هایی می شود که در تصادفات آسیب می بینند.

«نگه داشتن پول بیشتر در جیب آلبرتایی ها یکی از بهترین راه ها برای مقابله با افزایش هزینه های زندگی است. این تغییر به یک سیستم بیمه خودرو خدمات محور از طریق کمک به کاهش حق بیمه ها برای مردم در سراسر استان دقیقاً همین کار را انجام می دهد.»

ناتان نودورف، وزیر استطاعت و آب و برق

اطلاعات سریع

- دولت آلبرتا دو گزارش بیمه خودرو را سفارش داده که نشان می دهند هزینه های حقوقی و دادرسی مرتبط با سیستم کنونی استان به طور قابل ملاحظه ای حق بیمه ها را افزایش می دهند.
- گزارش سال ۲۰۲۳ شرکت MNP افزایشی ۴۸ درصدی در دعاوی مرتبط با تصادفات را بین سال های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲ نشان می دهد که هزینه های دادرسی آنها بیش از ۱/۲ میلیارد دلار بوده است.
- دولت آلبرتا یک نظرسنجی عمومی آنلاین را در آوریل ۲۰۲۴ برای دریافت بازخورد در مورد بیمه خودرو انجام داد.

اطلاعات مرتبط

- اصلاح بیمه خودرو
- مشارکت بیمه خودرو

اخبار مرتبط

- راننده های خوب از تغییرات بیمه خودرو سود می برند (۱ نوامبر ۲۰۲۳)
- اقدام در مورد بیمه (۲۶ ژانویه ۲۰۲۳)

چند رسانه ای

- مشاهده کنفرانس خبری

پرسش های رسانه ای

ساوانا جوهانسن

۷۸۰-۶۸۶-۳۵۲۱
دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیر

جاستین براتینگا

۵۸۷-۳۵۷-۲۹۵۶
دبیر مطبوعاتی، هیات خزانه داری و دارایی

اشلی ام. استیونسون

۵۸۷-۳۵۷-۲۱۴۱
دبیر مطبوعاتی، استطاعت و آب و برق